



URZĄD MIASTA
JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

Wydział Infrastruktury
Komunalnej i Inwestycji



Rzeczpospolita
Polska



Śląskie.

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Jastrzębie Zdrój, dn. 05.10.2018 r.

IKI.271.78.2018

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:
„Zwiększenie efektywności energetycznej w budynku SP 1 wraz z rozbudową na cele PP 7 w Jastrzębiu- Zdroju oraz wykorzystanie odnawialnych źródeł energii w SP 1 w Jastrzębiu – Zdroju”

Do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawcy (treść zapytań poniżej). Korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 38 ust. 1, 2 oraz ust. 4 ustawy Prawo zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), informuję:

Pytanie nr 1:

Brak w zawartej dokumentacji części opisowej projektu wykonawczego. Proszę o uzupełnienie dokumentacji.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający w załączeniu do niniejszych odpowiedzi na pytania przesyła aktualną wersję projektu wykonawczego dotyczącego: architektury, konstrukcji, dróg, placu zabaw i śmietnika. Zastępują one pliki projektu wykonawczego dotychczas publikowane na stronie internetowej.

Pytanie nr 2:

W opisie technicznym zawarto informację o przeniesieniu bieżni. Czy jest to przedmiotem postępowania? Proszę o wskazanie pozycji przedmiarze dotyczących tych prac bądź uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Przeniesienie bieżni nie jest objęte aktualnym przedmiotem zamówienia. Będzie realizowane w przyszłości odrębnym zamówieniem wraz z przebudową boiska.

Pytanie nr 3:

Proszę o potwierdzenie, że bramy ogrodzeniowe przesuwne i skrzydłowe należy wykonać jako ręczne, a nie automatyczne.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Do kosztorysu na roboty ogólnobudowlane należy dopisać pozycję:
Kalkulacja własna: Zabudowa systemu automatycznego otwierania i zamykania bram wraz z instalacją domofonową dwudrożną: przyłączoną do sekretariatu szkoły oraz sekretariatu przedszkola.

Pytanie nr 4:

Brak w przedmiarach ogrodzenia placu zabaw z rysunku A02 – 69,11mb. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający zrezygnował z ogradzania placu zabaw.

Pytanie nr 5:

Brak w przedmiarach listew progowych w połączeniach posadzek. Proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający nie przewiduje montażu listew progowych na połączeniu posadzek z płytek z wykładzinami zgrzewanymi z PCV. Połączenia te muszą być wykonane z dużą starannością w sposób wykluczający różnicę poziomów poszczególnych posadzek i ewentualnie uszczelnione masą elastyczną.

Al. J. Piłsudskiego 60
44-335 Jastrzębie-Zdrój
tel. 32 47 85 302
fax. 32 47 85 350

przetargi@um.jastrzebie.pl

www.jastrzebie.pl

Pytanie nr 6:

Z czego należy wykonać ozdobne chmurki na ścianach – malowane czy naklejane. Proszę o podanie technologii.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zgodnie z dokumentacją projektową „chmurki” na ścianach i sufitach przedszkola miały być wykonane z tynku barwionego w masie. W załączniku nr 6 do SIWZ na str. 38 Zamawiający dopuścił inną technologię ich wykonania, tj. zmianę tynku barwionego w masie na technikę malarską.

Ponadto Zamawiający informuje, iż ze względu na dużą ilość zapytań do siwz oraz ich złożoność odpowiedzi na pozostałe pytania zostaną udzielone w późniejszym terminie.

W związku z modyfikacją SIWZ działając w myśl art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych /t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm./ informuję, iż zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin wniesienia wadium:

- termin składania ofert: 19.10.2018 r. godz. 10.50,
- termin złożenia wadium: 19.10.2018 r. godz. 10.50,
- termin otwarcia ofert: 19.10.2018 r. godz. 11.00.

W związku z przesunięciem terminu składania i otwarcia ofert, korzystając z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zmianami / informuję, iż zmianie ulegają zapisy:

1 Pkt. 18 ppkt 5 siwz, który otrzymuje brzmienie:

„ (...) 5. Wadium w pozostałych formach należy złożyć w formie oryginału w Wydziale Księgowości Budżetowej Urzędu Miasta pokój 162 B do dnia 19.10.2018 roku do godz. 10:50.”

2 Pkt. 19 ppkt 4 siwz, który otrzymuje brzmienie:

„ (...) 4. Koperta wewnętrzna winna być zaadresowana jw. dodatkowo powinna być opatrzona dokładnym adresem Wykonawcy oraz dopiskiem: „Nie otwierać przed dniem 19.10.2018 r. godz.11:00.”

3 Pkt. 20 ppkt 1 siwz, który otrzymuje brzmienie:

„ (...) 1. Oferty należy składać na adres: Urząd Miasta Jastrzębie-Zdrój, Al. J. Piłsudskiego 60, pokój 553B, 44-335 Jastrzębie-Zdrój nie później niż do dnia 19.10.2018 r., do godz. 10:50.”

4 Pkt. 21 ppkt 1 siwz, który otrzymuje brzmienie:

„ (...) 1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 19.10.2018 r. o godz. 11:00 w sali nr 553 B Urzędu Miasta Jastrzębie- Zdrój.”

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Przewodniczący
Komisji Przetargowej

NACZELNIK WYDZIAŁU

mgr inż. Marla Elarska

Załącznik:

Projekty wykonawcze fotowoltaiki, instalacji elektrycznych, instalacji sanitarnych, instalacji wentylacji

Rozdziałnik:

Strona internetowa Zamawiającego (www.bip.jastrzebie.pl)

Kopia:

Wydz. IKI a/a